
117 cm
LED TV

PŘEHRÁVÁ VIDEO A HUDBU PŘES USB

INTERNETOVÉ APLIKACE

TABLET «  
•  TABD11031 • 7“ TFT kapacitní displej s rozlišením 

800 x 480 pixelů • uživatelská paměť 4 GB DDR3 
•  slot pro paměťovou kartu micro SD až 32 GB • micro USB 

(USB 2.0 High speed) • pohybový senzor • RAM 512 MB 
• přední kamera • rychlý 1,2 GHz procesor

13.999
ušetříš 5.991

MYČKA « 
•  na 12 sad nádobí • 5 programů • mycí programy – 30 min. 

60 °C, auto 45 °C – 70 °C, eco 50 °C, sklo 45 °C, PRO 70° 
•  nastavitelný horní koš • senzor Logic – zjišťuje velikost 

náplně a míru znečištění • V x Š x H – 85 x 60 x 61 cm

LED TELEVIZOR «  

•  46PFL3807H 
• DVB-T/C/MPEG4 
•  Full HD rozlišení 

1920 x 1080 
• jas 350 cd/m2 
•  DLNA 
• Digital Crystal Clear 
• WiFi ready 
• 3 x HDMI 
• 2 x USB

7"

4.0 1.999
ušetříš 1.300

6.999
ušetříš 5.491

ENERGETICKÁ
TŘÍDA A+
ÚČINNOST 
MYTÍ A
ÚČINNOST 
SUŠENÍ A

SOMAT 
STANDART   

399

95 TABLET

POUZDRA 
OD 199 KČ

Nelze uplatnit akci Měsíc slev televizí Philips.

HDMI KABEL 
•  V42071 • délka 1,5 m 

149

Mytí nádobí bude hračka.
Šetři čas i energii.

Značková SMART TV 
za průlomovou cenu.

Neskutečná zábava za 
bezkonkurenční cenu.

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKAp 564

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKAp 281

A1
24

6 Platnost letáku od 14. 11. do 20. 11.
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.

SPLÁTKY 
BEZ NAVÝŠENÍ

14. – 15. 11. ST – ČT
p PŘI SPLNĚNÍ SMLUVNÍCH PODMÍNEK 0% NAVÝŠENÍ, RPSN 0%.

p Příklad výpočtu splátky naleznete na 2. straně letáku.

* 1 zákazník = 1 kus

0%

Č . 1 V  N Í Z K ÝC H  C E N Á C H

1200669-A1246-OKAY-6x 280x420-C.indd   1 2.11.12   15:46



127 cm

127

82 cmLED TV

7.199
ušetříte 2.491

LED TELEVIZOR 

•  UE32EH4000 
• DVB-T/C/MPEG4
•  HD Ready rozlišení 

1366 x 768 • mega 
dynamický kontrast  

•  SRS Theater Sound 
– prostorový zvuk 

• Dolby Digital Plus 
• DTS • USB • 2 x HDMI

PŘEHRÁVÁ VIDEO
A HUDBU PŘES USB

DRŽÁK TV
•  MKFLPA08463 
• otočný a naklápěcí 
•  ideální pro úhl. 

76 - 160 cm 
(32“ - 60“) 

• nosnost max. 40 kg 
•  vzdálenost od zdi 

92 - 380 mm

ČISTÍCÍ 
UBROUSKY
•  CL4 • vlhčené

100 KS

129

1.299
ušetříš 391

3D PLAZMOVÝ TELEVIZOR 
•  TXP50XT50E • DVB-T/C/MPEG4 • DLNA • WiFi ready • V-Audio Surround 

– prostorový zvuk • Dolby Digital Plus • DTS • 2 x HDMI • 2 x USB

17.999
ušetříte 2.000

94 cmLED TV

Měsíc slev
Televizí

zakupte si televize 
Philips od 16.10. 
do 16.11.2012 se 
slevou dle velikosti 
úhlopříčky:

37“ 500 Kč*
40“ – 42“ 1000 Kč*
> 42” 1500 Kč**  Ceny se odečítají 

z ceny TV 
včetně DPH

Úhlopříčka SLEVA

LED TELEVIZOR  
•  37PFL3507H • DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • kontrast 100 000 : 1 •  WIFI ready 
•  Digital Crystal Clear – vylepšení obrazu • Clear Sound – vylepšení zvuku • EPG – programový 

průvodce • DLNA • 3 x HDMI • 2 x USB

PŘEHRÁVÁ VIDEO 
A HUDBU PŘES USB

100 HZ PERFECT 
MOTION RATE

12.499
ušetříš 2.491

CENA PO ODEČTENÍ SLEVY

PŘEHRÁVÁ VIDEO A HUDBU PŘES USB

ČTEČKA KARET SD/SDHC/SDXC

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

600 HZ

61 cm
LED TV

LED TELEVIZOR 
•  EF24E868 • DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • odezva 5 ms • funkce timeshift 
• HDMI • vstup na sluchátka • PC vstup • USB

V NABÍDCE I MODEL SE SATELITNÍM 
TUNEREM ZA 5499 KČ

PŘEHRÁVÁ VIDEO A HUDBU PŘES USB

USB CLONE/NAHRÁVÁNÍ PŘES USB

4.999
ušetříš 991

HD SATELITNÍ SET  
•  MC220160G1 • nahrává pořady na USB/HDD (USB PVR) 
•  přehrává foto/hudbu/filmy z USB • Game Station pro hry Native 

32 stažené z internetu • certifikovaný dekodér • Timer pro 
nahrávání v nepřítomnosti • české menu • teletext • EPG

KARTA CSLINK 
S ROČNÍ AKTIVACÍ 

A MOŽNOSTÍ 
PRODLOUŽENÍ 

NA STÁLO
ZDARMA 

31 PROGRAMŮ

• teletext • EPG

101 cmLED TV

LED TELEVIZOR 
•  UE40EH5000 • DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • Dolby Digital Plus 
• SRS TheaterSound – prostorový zvuk • DTS • EPG • 2 x HDMI • USB

PŘEHRÁVÁ VIDEO A HUDBU PŘES USB

10.999
ušetříte 2.991

POKOJOVÁ 
ANTÉNA
•  ATP15PCS105 
•  anténa pro příjem 

digitální a analogové 
TV, FM rádia • aktivní 
zisk až 36 dB

299

2.999
ušetříš 991

23 cm

PŘENOSNÝ DVD PŘEHRÁVAČ 
•  DVPMC9110T • přehrává DVD±R/RW, CD-R/RW, DiVX, MP3, 

JPEG, WMA, AVI • přehrává – foto, video, hudbu z USB 
a paměťových karet • EPG • teletext • dálkové ovládání 

• sluchátka • napájení 12/220 V • otočný displej

ČTEČKA 
PAMĚŤOVÝCH 

KARET

DVB-T TUNER

2.899
ušetříš 2.091

DVB-T REKORDÉR 
•  DT1506 • nahrávání TV vysílání na USB/externí paměť • teletext 
• EPG • náhled až 9 programů najednou • přehrávání hudby v MP3 
• zobrazení fotek JPEG • automatické ladění programů • USB port 
• anténní vstup/výstup

2 X SCART

549
ušetříš 241

BATERIE  
• MSR064B • 4 x AA

19 999
ušetříš 291

DVD PŘEHRÁVAČ 
•  DVP3850G • přehrává – CD-R/RW, DVD, DivX, 

MP3, WMA, JPEG • Dolby Digital • rodičovský 
zámek • Scart

BEZDRÁTOVÝ HERNÍ OVLADAČ + 30 HER

USB VSTUP

1.699
ušetříš 291

RÁDIO PŘEHRÁVAČ S CD/
MP3/USB 
•  SSB578USBW • přehrává – MP3, CD-R/RW 
•  FM/AM tuner • AUX IN • Bass Reflex • LCD 

displej
ČTEČKA KARET SD

VÝKON 28 W

USB VSTUP

Značková LEDka 
za vychytanou cenu.

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKAp 290

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKAp 725

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKAp 503

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKAp 443 MĚSÍČNÍ 

SPLÁTKAp 201

Přehraji i formát 
DIVX s titulky.

p Příklad výpočtu splátky naleznete na 2. straně letáku.

1200669-A1246-OKAY-6x 280x420-C.indd   2 2.11.12   15:47



KE VŠEM TELEVIZORŮM LG (MODELY 2012) ZDARMA LANKOVÝ DRŽÁK TV V HODNOTĚ 999 Kč!

LED 3D TV 
42LM660S

LCD/LED

≤94 cm

LCD/LED

≤94 cm 18.999 Kč14.999 Kč

LED TV 
32LS3400

DVD DOMÁCÍ KINO DH6520T

7.799 Kč

5.499 Kč

6kusů 
3D brýlí 
ZDARMA

2x dětské 3D brýle + 4x 3D brýle  

LED 3D TV 
42LM615S

LED PLUS 3D TV 55LM660S
LCD/LED

≤94 cm

38.999 Kč

+
REVOLUCE VE 3D. VYTVOŘTE 
SI VLASTNÍ 3D ZÁŽITKY!

3D TV, LG

ZDARMA LANKOVÝ 
DRŽÁK TV

DVD PŘEHRÁVAČ S DVB-T 
DP829H

1.399 Kč

47LM660S za 28.999 Kč

3D BLU-RAY PŘEHRÁVAČ 
HR825T

6.999 Kč

LED 3D TV 
32LW4500

LCD/LED

≤94 cm 9.999 Kč

6kusů 
3D brýlí 
ZDARMA

2x dětské 3D brýle + 4x 3D brýle  

107 cm

140 cm

82 cm 82 cm

10
7 c

m

6kusů 
3D brýlí 
ZDARMA

2x dětské 3D brýle + 4x 3D brýle  

LCD/LED

≤94 cm

PLAZMA

≤94 cm
Servis u Vás doma 

infolinka: 810 555 810

1200669-A1246-OKAY-6x 280x420-C.indd   3 2.11.12   15:47



akce probíhá 1. – 30. 11. 2012
Více informací najdete na www.okay.cz nebo u personálu prodejny.

Platí pouze pro kamenné prodejny.

 

6.699

MOBILNÍ TELEFON 

•  ALC991D 
•  4“ dotykový 

displej 
•  fotoaparát 

3 Mpix • GPS 
•  Bluetooth • 3G 
•  FM • microSD 

až 32 GB 
• microUSB 
• OS Android 2.3

LED

15,6"

15,6"LED

750 GB HDD 4 GB RAM

GRAFIKA 2 GB

HP Ti zaplatí upgrade 
na Windows 8 

více na www.hp.cz/win8

NOTEBOOK  PROBOOK 4540S
•  C1M51ESBCM • dvoujádrový procesor Intel Pentium B970 • grafika AMD Radeon HD 7650M 2 GB 
•  SuperMultiDVD DL • webkamera • WIFI • čtečka karet • 2 x USB 3.0, 2 x USB 2.0 • HDMI 
• Bluetooth 4.0

LED

15,6"

NOTEBOOK 
• C8551QH • procesor Intel Celeron B830 • grafi ka Intel HD Graphics • SuperMultiDVD DL 
• webkamera • WIFI • numerická klávesnice • čtečka karet • 1 x USB 3.0, 2 x USB 2.0 • HDMI 
• Bluetooth

500 GB HDD

4 GB RAM

BARVY – ČERNÁ, ČERVENÁ, BÍLÁ

10.999
ušetříte 1.000

MYŠ   
• CNLMBMSOW01 
• optická • 3 tlačítka

BEZDRÁTOVÁ

WIFI ROUTER   
•  RTN12E • vysokorychlostní 

WIFI N 300 Mb/s router 
•  3 roky záruka, výměna 

kus/kus **

AVG INTERNET 
SECURITY 2012 NA 
1 ROK V HODNOTĚ 
1399 KČ ZA 1 KČ

799
ušetříš 200

USB HUB 
•  F4U045CW • 4-portový

249
NOTEBOOK 
•  Satellite C850-16W • procesor Intel i3-2310M • grafika Intel 

HD3000 • SuperMultiDVD • mikrofon • webkamera HD • WIFI 
• Bluetooth 4.0 • 1 x USB 3.0 • 2 x USB 2.0 • HDMI

500 GB HDD

4 GB RAM

11.699
ušetříte 2.300

**

**

15,6"LED

NOTEBOOK 
•  X53ESX1444V • procesor Intel i5-2450M • Intel HD graphics 

3000 • webkamera • mikrofon • Altec Lansing reproduktory 
• SuperMultiDVD • WIFI • numerická klávesnice • čtečka karet 
• 2 x USB 2.0 • 1 x USB 3.0 • HDMI • bluetooth

500 GB HDD

6 GB RAM

13.499
ušetříte 2.500

MULTIFUNKČNÍ 
TISKÁRNA 
•  MP280 • rychlost tisku 8,4/4,8 str./

min. (čb/bar.) • rozlišení skeneru 
1200 x 2400 dpi • bezokrajový 
výtisk – foto 10 x 15 cm

899
ušetříš 300

V NABÍDCE I MODEL 
MG5150 ZA 1699 KČ

SCAN – TISK – COPY NÁPLNĚ 
OD 449 KČ

449

WEBKAMERA 
+ SLUCHÁTKA 

  
•  CNRCP11G1 • USB webkamera 

1,3 Mpix s CMOS snímačem 
• sluchátka s mikrofonem

PŘENOSNÝ 
PEVNÝ DISK 

 
•  TD500GB25USB3 •  2.5” 
•  zpětná kompatibilita 

s USB 2.0 • napájení 
z USB • Plug & Play

500 GB

USB 3.0

JAPONSKÁ KVALITA

1.499
ušetříš 500

PAMĚŤOVÁ KARTA 
MICRO SDHC 8 GB 
+ SD ADAPTÉR 
• MICRSD16GBAVER

16 GB ZA 349 KČ

4 GB ZA 119 KČ

16 GB USB FLASH 
DISK 
• TS16GJF300

299169

MOBILNÍ 
TELEFON 

• S5610SILVER 
• displej 2.4“ TFT
• fotoaparát 5 Mpix 
• MicroSDHC
• microUSB 
• Bluetooth 
• MP3 přehrávač
• rádio 

1.899

DUAL SIM

PŘÍSLUŠENSTVÍ OD 69 KČ

3.799
ušetříš 200

15,6"LED

NOTEBOOK 
•  R500VDSX101V • procesor INTEL i7-3610QM • grafika NVIDIA 

GeForce 610M 2 GB • SuperMultiDVD DL • webkamera 
• mikrofon • WIFI • čtečka karet • 1 x USB 2.0, 2 x USB 3.0 
• HDMI • Bluetooth 4.0

17.999
ušetříte 4.000

750 GB HDD

8 GB RAM

GRAFIKA 2 GB

Nadupaný výkon 
v krásném 

hliníkovém šasí.

Kompletní filmotéka 
na jednom místě.

250 Kč na 
další nákup.

NOVINKA

349

12.999
ušetříte 2.500

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKAp 523

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKAp 443

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKAp 471 MĚSÍČNÍ 

SPLÁTKAp 543 MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKAp 725

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKAp 269

p Příklad výpočtu splátky naleznete na 2. straně letáku.

1200669-A1246-OKAY-6x 280x420-C.indd   4 2.11.12   16:19



kapslová espresa NESCAFÉ DOLCE GUSTO 

ESPRESO NESCAFÉ 
DOLCE GUSTO CIRCOLO
 

* DÁREK - KAPSLE 

CIRCOLO A MELODY 3!

ESPRESO NESCAFÉ
 

 

 

2.799*

ESPRESO NESCAFÉ
DOLCE GUSTO PICCOLO
 

 
 

1.999*

A VYHRAJ
ŠKODA
RAPID
v období 1. 11. - 31. 12. 2012

1. cena
Škoda Rapid

2. cena
Digitální zrcadlovka 3. cena

Digitální fotoaparát
Nikon1 J2 

www.okay.cz

3

3.499
ušetříš 991

BEZDRÁTOVÝ ZABEZPEČOVACÍ GSM ALARM  �
• ALM300 • ideální pro zabezpečení bytu, kanceláře, garáže, dílny, domu, chaty nebo obchodu
•  snadná instalace a ovládání – zapojení bez drátů • automatické zasílání SMS/volání při spuštění 

poplachu až na 5 telefonních čísel • možnost ovládání z mobilu díky aplikaci pro Android/iPhone
• akumulátor zabezpečí provoz cca 6 hodin při výpadku el. proudu • funguje i bez SIMzabezpečí provoz cca 6 hodin při výpadku el. prou

BEZDRÁTOVÝ

MOŽNOST 
DOKOUPENÍ 
ČIDEL

GSM alarm systém – řídí 
všechna čidla v objektu, 
spouští alarm, sirény, volá 
na zvolená čísla

externí reproduktor

4 x kovové 
dálkové ovládání 
(klíčenka) – pro 
zapnutí a vypnutí 
alarmu

GSM anténa 
(pro zesílení příjmu 
GSM signálu)

magnetický 
bezdrátový senzor 
na okno nebo dveře 

vnitřní mini 
siréna 110 dB

PIR snímač 
– hlídá pohyb 
v místnosti

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT 
•  ECST66ZZBPUE3 • objektiv s rozsahem 25 ~ 125 mm 
• světelnost F 2.5 ~ 6.3 • digitální stabilizace obrazu 
• 2,7“ QVGA LCD displej • záznam HD videa 720/30p 
•  ISO až 3200 • slot pro micro SD/SDHC karty • micro 

USB

16,1 MPIX

5 X OPTICKÝ ZOOM 1.899
ušetříš 891

KAMERA DO AUTA
•  SBPCDVRR300 • HD rozlišení 720p 
•  stabilizátor obrazu • podpora SD karty 

až 32 GB • 2“ LCD TFT • Li-On baterie/
autonabíječka •  kovové tělo

1.599
ušetříš 200

99

POUZDRO 

• V27058

OBJEM 1,2 L

KERAMICKÁ

VARNÁ KONVICE
• uchovává déle teplou vodu • skryté topné těleso

399
ušetříš 191

TYČOVÝ MIXÉR 

• HR161100 • příkon 650 W 
•  16 rychlostí • tlačítko turbo • dvojitá 
čepel • odměrka s víčkem o objemu 
1 l • sekáček • ochranný kryt čepelí

KUCHYŇSKÝ ROBOT 
•  QA400 • přístroj na výrobu pečiva • příkon 

900 W • regulace rychlosti • 6 rychlostí 
•  nerezová nádoba 4 l • mixér, sekání, šlehání, 

hnětačhnětač

4.499
ušetříš 1.800

MIKROVLNNÁ TROUBA 
  

• 29Z017 • objem 17 l • výkon mikrovln 700 W 
•  výkon grilu 1000 W • průměr otočného talíře 

24,5 cm • 5 stupňů regulace 

1.099
ušetříš 600

GRIL
ZNÁTE Z TV

599
ušetříš 500

Pro záznam 
jízdy.

p Příklad výpočtu splátky naleznete na 2. straně letáku.

1200669-A1246-OKAY-6x 280x420-C.indd   5 2.11.12   15:48



4.399

HORKOVZDUŠNÁ
FRITÉZA AirFryer

ZDRAVÁ A RYCHLÁ

VYSAVAČ 
•  VCE181CP • příkon 1800 W • sací výkon 

360 W • soft start • 7 úrovní filtrace • filtrace 
HEPA MAX • objem nádoby 2,3 l

BEZSÁČKOVÝ

PARKETOVÁ HUBICE

1.099
ušetříš 891

VYSAVAČ 
•  ETA148490000 • příkon 1800 W • HEPA filtr 

H12 • objem prachového sáčku Unibag 3 l 
•  akční rádius 10 m • el. regulace sacího výkonu 
•  signalizace plnosti prachového sáčku • kovová 

teleskopická trubka

1.699
ušetříš 591

SACÍ VÝKON 400 W

PARKETOVÁ HUBICE

SÁČKOVÝ

DIGITÁLNÍ OSOBNÍ TEPLOMĚR 
 

•  FT4904 • paměť 
posledního měření

AUTOMATICKÉ 
VYPNUTÍ

VODOTĚSNÝ

79

OSOBNÍ VÁHA   
•  DV1505X • velký LCD displej • aut. zapnutí, 

vypnutí a vynulování • tvrzené sklo

NOSNOST 150 KG

199

ZASTŘIHOVAČ VLASŮ   
• šňůrové provedení • nerezové stříhací nože 
•  hřeben, nůžky, čistící kartáček • olejíček na 

mazání

199 299

SÁČKY 
DO VYSAVAČE   
• SC1

139
TEPLOVZDUŠNÝ 
VENTILÁTOR  

•  HV802 • 2 stupně 
výkonu 1000 W/ 2000 W 

•  chladný/teplý/horký 
vzduch • nastavitelný 
pokojový termostat 

•  automatická regulace 
teploty • ochrana proti 
přehřátí

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA 
 

•  FV4630  dvouvrstvá žehlící deska Ultragliss 
Diffussion • variabilní pára 0 - 35 g/min. 

•  příkon 2300 W • vertikální napařování 
• samočištění • kropení • nádržka 300 mlp

999
ušetříš 491

PARNÍ RÁZ 
120 G /MIN.

ŽEHLÍCÍ PRKNO 
• kovová odkládací plocha na žehličku 

699
ušetříš 291

PRAČKA 
•  ZWQ35104 • na 6 kg prádla • 1000 ot./min. 
•  programy – předpírka, super rychlý program, 

extra máchání • odložený start • FuzzyLogic 
– množstevní automatika 

• V x Š x H – 85 x 40 x 60 cm

5.999
ušetříš 1.891

PRAČKA 
•  IWSE5108 • na 5 kg prádla • 1000 ot./min. 
•  Eco time – možnost zkrátit dobu praní 
•  množstevní automatika • kontrola 

vyváženosti prádla • odložený start 
• snadné žehlení • rychý program 15 min. 
• V x Š x H – 85 x 60 x 45 cm

ENERGETICKÁ
TŘÍDA A+

ENERGETICKÁ
TŘÍDA A+

VELKÝ DIGITÁLNÍ DISPLEJ

5.999
ušetříš 2.991

PRAČKA 
• F1481TDP • na 8 kg prádla • 1400 ot./min.
•  Fuzzy logic – množstevní automatika 
•  14 programů • přímé sprchování • 6 motion 

pro efektní praní • automatické vážení 
a vyvážení • LED displej 

• V x Š x H – 85 x 60 x 59 cm

12.999
ušetříte 3.991

KOMBINOVANÝ SPORÁK 

• 52GE233ZPTA • multifunkční trouba – 6 funkcí 
•  plynová pojistka • OptiGas systém • zvětšená 

pracovní plocha roštů • samočistitelný smalt 
• V x Š x H – 85 x 50 x 60 cm

5.999
ušetříš 3.991

HORKOVZDUCH

NEREZ

ENERGETICKÁ
TŘÍDA A

CHLADNIČKA  
•  KG39EAW40 • objem chladničky/mrazničky 

247 l/ 92 l • samostatně regulovatelná teplota 
v chladící a mrazící části • alarm zvýšené 
teploty • funkce holiday • dynamické chlazení 

•  aut. odtávání • 3 skleněné výsuvné plochy 
•  přihrádka na drobné potraviny nebo láhve 
• low Frost • V x Š x H – 201 x 60 x 65 cm

20
1 c

m

ENERGETICKÁ
TŘÍDA A+++

LED OSVĚTLENÍ

SUPERCHLAZENÍ

15.999
ušetříš 5.000

CHLADNIČKA 
•  CSA29022X • objem chladničky/mrazničky 

175 l/ 62 l • skleněné police • možnost otočení 
dveří • antibakteriální ochrana Ag+ 

• V x Š x H – 171 x 54 x 60 cm

17
1 c

m

ENERGETICKÁ
TŘÍDA A+

NEREZ

6.499
ušetříš 2.491

VESTAVNÝ SET 
PLYNOVÁ VARNÁ DESKA 
•  HIZG64121SX • boční ovládání • integrované 

zapalování • bezpečnostní pojistka • hořák 
WOK • litinové rošty

Samostatně za 2.499 Kč 

VESTAVNÁ MULTIFUNKČNÍ TROUBA
•  OIM23301X • 8 programů • displej 
•  grilování se zavřenými dveřmi • zapuštěné 

grilové těleso • 1 teleskopický výsuv • zadní 
katalytická deska • celoskleněné dveře

Samostatně za 4.999 Kč

6.499
ušetříš 999

AKČNÍ CENA ZA SET

ŠÍŘKA 60 CM

NEREZ

VNITŘNÍ OBJEM 65 L 

HORKOVZDUŠNÁ

NEREZ

ENERGETICKÁ
TŘÍDA A++

699

S AQUASTOPEM

NAPOUŠTĚCÍ 
HADICE 
• 50284342008 • 2,5 m

ZMĚKČOVAČ 
VODY
• DRO03877 

79

***

**

ENERGETICKÁ
TŘÍDA A+++

ANTIALERGICKÝ 
PROGRAM

Skvělá 
cena/výkon.

Ušetři až 
50 % oproti 
modelům A+.

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKAp 241 MĚSÍČNÍ 

SPLÁTKAp 241 MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKAp 523

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKAp 241

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKAp 261

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKAp 261 MĚSÍČNÍ 

SPLÁTKAp 644

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ
130 PRODEJEN V ČR A SR! Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz.

Některé fotografi e a informace mohou mít pouze ilustrativní 
charakter. Změny cen, designu a technických parametrů 
vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme. Zboží nemusí být 
dostupné na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus
** Při splnění podmínek výrobce, více informací na prodejnách.

p Příklad výpočtu splátky naleznete na 2. straně letáku.

1200669-A1246-OKAY-6x 280x420-C.indd   6 2.11.12   15:48


